河北区王串场街道办事处关于成立
第五次全国经济普查领导小组的通知
机关各科室、各社区：

现将《河北区王串场街道办事处关于成立第五次全国经济普查领导小组的通知》印发给你们，望遵照执行。

（2023年6月5日）
根据《天津市人民政府关于本市开展第五次全国经济普查的通知》(津政发〔2023〕2号)和《河北区人民政府关于印发开展第五次全国经济普查的通知》(河北政发〔2023〕3号)精神，2023年将开展第五次全国经济普查。为加强对本街开展第五次全国经济普查工作的组织协调，按照《关于各街道成立第五次全国经济普查领导小组及其办公室的通知》（河北经普办〔2023〕2号）文件要求，河北区人民政府王串场街道办事处决定成立第五次全国经济普查领导小组，成员如下：

一、领导小组组成人员名单

组      长：罗  云  王串场街道党工委书记

            郑汉桥  王串场街道办事处主任

副  组  长：张长青  王串场街道武装部长

李  萌  王串场街道党工委副书记

            郭  梅  王串场街道人大工委专职副主任

王永红  王串场街道办事处副主任
王丙功  王串场街道纪检监察工委书记
杨冲辉  王串场街道办事处副主任
许  丽  王串场街道办事处副主任
战兴一  王串场街道二级调研员

成      员：李青原  王串场街公共服务办公室副主任

王  壮  王串场街网信办公室副主任

王  蓉  王串场街公共安全办公室副主任

双启斌　王串场街纪检监察工委副书记
孙  哲  王串场街综合执法大队三级主办
孙博岩  王串场街公共管理办公室副主任

李晓丽  王串场街武装部副部长

杨姗姗  王串场街党建办公室副主任

邹林纳  王串场街党政办公室副主任

霍顺美  王串场街宣传文化办公室副主任

霍洪全　王串场街人大工委办公室主任
杨  颖  王串场街萃华里社区居委会主任

张  萌  王串场街华屏里社区居委会主任

曹  丹  王串场街环盛里社区居委会主任
张  言  王串场街焕玉里社区居委会主任
郭  君  王串场街开城里社区居委会主任
王  菲  王串场街屏花里社区居委会主任

王  欣  王串场街容彩里社区居委会主任
王  运  王串场街盛宇里社区居委会主任

黄子铭  王串场街水明里社区居委会主任

亓  羽  王串场街秀茵明居社区居委会主任
田  洋  王串场街艳泉里社区居委会主任
姚  萌  王串场街迎福里社区居委会主任

袁樱洁  王串场街宇萃里社区居委会主任

 郑  楠  王串场街真诚里社区居委会主任

领导小组下设办公室在王串场街道公共服务办公室，领导小组办公室主任由张长青同志兼任，办公室副主任由李青原同志兼任。